
19 نوامبر 2018 الاول 1440      18  ربیع  آبان 1397       10  یک شنبه      27 

تهدید باشگاه خراسانی به کناره گیری از لیگ برتر والیبال جواب داد

تیم والیبال پیام خراسان در حالی در هفته های 
دوم، چهــارم و پنجم لیگ بدون هیچ مشــکل 
و حاشــیه ای میزبان حریفان خود بود که حالا 
با گذشــت چند 8 هفته از شــروع فصل جدید 
رقابت ها، مســئولان ســازمان لیگ به استناد 
گزارش های ناظران و انتقاد برخی تیم های لیگ 
برتری، ساختار سالن والیبال مهران را استاندارد 
ندانستند و طی نامه ای به مسئولان باشگاه پیام، 
از این تیم خراســانی خواسته اند سالن دیگری 
بــرای مســابقات خانگی خود در نظــر بگیرد. 
نمایندگان ســازمان لیگ، سالن شهید بهشتی 
مشــهد را بــرای میزبانی پیام انتخــاب کردند 
و به این باشــگاه گفتند از این پس مســابقات 
خود را یا در این ســالن یا هر ســالن استاندارد 
دیگری غیر از مهــران برگزار کنند. در غیر این 
صورت محل برگزاری مســابقات پیام به یکی از 
سالن های استاندارد شهرستان های اطراف تغییر 
خواهد کــرد. این موضوع اما واکنش مدیرعامل 
باشــگاه پیام خراسان را به دنبال داشت تا علی 
شیخ الاســامی با تاکید بر این که باشگاه سالن 
اســتاندارد دیگری برای برگزاری بازی ســراغ 
نــدارد صرحتا تاکیــد کند در صــورت اصرار 
مسئولان سازمان لیگ برای تغییر سالن مهران، 
پیام خراســان از لیگ برتر والیبال کنار خواهد 
کشید. او در مصاحبه ای که روز جمعه با روزنامه 

خراســان داشت به ایراداتی که سازمان لیگ به 
سالن مهران وارد دانسته بود اشاره کرد و گفت: 
»مسئولان سازمان لیگ تاکید داشتند درهای 
خروجی ســالن مهران کم است. البته یکی، دو 
در سالن بســته بود که ما آن ها را باز کردیم. از 
طرفی گفتند فاصلــه زمین و محل گرم کردن 
بازیکنــان ذخیره و نیز فاصلــه ناظران با زمین 
مسابقه کم اســت. البته قبول داریم که فاصله 
زمین و محل گرم کــردن بازیکنان ذخیره کم 
اســت اما باید توجه داشــت که سالن مهران از 
جمله ســالن هایی اســت که سال هاست مورد 

اســتفاده قرار گرفته و مشکلی هم نبود. جالب 
این که شخص آقای یزدان پناه دبیر سازمان لیگ 
به عنوان اولین فردی که به ســالن مهران ایراد 
گرفت، کسی است که چند هفته قبل مسابقات 
امیدهای کشور را در همین سالن برگزار کرده. 
حالا این که چطور شــد که از چند هفته پیش 
تاکنون به یک باره ســالن مهران دچار مشــکل 
شده را نمی دانیم! بعد از آن که دیدیم مسئولان 
سازمان لیگ مصر به تغییر سالن مهران هستند، 
ما هم مصرانه اعام کردیم در سالن دیگری بازی 
نخواهیم کرد و در صورت ادامه اصرارها، از لیگ 

کناره گیری می کنیم.« گویا تهدید به کناره گیری 
پیام از لیگ برتر والیبال آن هم در آستانه شروع 
هفته هشتم، سازمان لیگ را وادار به عقب نشینی 
کرد چراکه دیروز اعام شــد بازی هفته هشتم 
پیام مقابل فولاد سیرجان در سالن مهران برگزار 
خواهد شد. اما این که آیا این یک نسخه موقتی 
برای ســاکت کردن مسئولان باشــگاه پیام و 
منصرف کردنشان از انصراف از لیگ بود یا خیر، 
موضوعی اســت که مدیرعامل پیام در واکنش 
به آن به خراســان می گوید: »خیر این موضوع 
موقتی نیســت. ما نامه ای به فدراسیون والیبال 
ارســال کردیم و طی آن متعهد شــدیم کلیه 
مسائل امنیتی سالن مهران را بر عهده می گیریم 
و اگر مشکلی در ســالن پیش آمد ما خودمان 
جوابگو خواهیم بــود.« البته او یک نکته را هم 
متذکر می شــود: »قرار اســت امروز کارشناس 
فنی اداره کل خراســان هم برای بررسی موارد 
امنیتی به سالن مهران بیاید. اما انشاا... تا پایان 
فصل کلیــه بازی های پیام به میزبانی ســالن 
مهران برگزار خواهد شد.« او در پاسخ به این که 
آیا ممکن است فدراسیون در هفته های آتی زیر 
قولش بزند می گوید: »این موضوع دیگری است. 
اما طی صحبتی که با ضیایی رئیس فدراسیون 
داشتیم قرار شد ایشان در سفری به مشهد رسما 
از سالن مهران بازدید کند. اما قطعا انجام بازی ها 
در سالن مهران تا پایان نیم فصل مشکلی ندارد.« 
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 نمی دانــم اگر رئیس علی دلواری یا میرزاکوچک خان زنده شــوند آیا 
مسئولان فدراسیون فوتبال با این ذلتی که به ملت تحمیل کردن جوابی 

براشون دارن.
 آقا تا کي قراره این کي روش و دستیاراي بي شخصیت شو تحمل کنیم؟ 
این آقاي تاج رو تحمل کنیم؟ آخه وقتي هیچ کس شمارو نمي خواد چرا 

نمیرین از فوتبال این مملکت؟
 یک پیام هوادارانه برای امیر قلعه نویی؛ اگر با تمام باشــگاه های ایرانی 
بــه جام های قهرمانی برســی باز هــم پیمانه افتخاراتت جــام قهرمانی 
باشگاه های آســیا را با اســتقال کم دارد... حال با توجه به دهه پایانی 
دوران مربیگری تان به فکر نزدیک شدن به استقال و کسب مهمترین و 

تعیین کننده ترین افتخار فوتبالی تان باشید.
 تاج نشان داد چرا اصفهانی ها به زرنگ بودن مشهورند! بی سر و صدا به 
اینفانتینو گزارش ماوقع را داد و او که نمک گیر پذیرایی های فدراســیون 
شــده بود با یک اولتیماتوم حکم ابقای تاج را داد! حالا تاج اگر راســت 

می گوید که از قانون تمکین می کند باید استعفا بدهد وگرنه!
 نزدیک جام ملت ها تیمی را بــرای بازی تدارکاتی دعوت می کنیم که 
چند بازیکن در باشــگاه های عربســتان دارد و فکر نمی کنیم عربستان 
ممکن اســت از آن طریق به بازیکنان ما آســیب برســاند. حالا ببینید 
مخصوصــا کاپیتــان آن ها را که مثل یک دشــمن رفتــار خواهند کرد. 

حالاحالاها در تحلیل رفتار دشمنان مشکل داریم.
 اگه از تیم پدیده حمایت بشه ایشاا... امسال قهرمان هر 2 لیگ خواهیم بود.

تصویب اعطای پاداش 2 ورزشکار در هیئت 
اجرایی 

اعضای هیئت اجرایــی کمیته ملی المپیک با اعطــای پاداش نقدی به 
حسین کیهانی و ســعید محمدپور ملی پوشان دوومیدانی و وزنه برداری 
کشــورمان موافقت کردند. شاهرخ شهنازی، ســخنگوی کمیته با تایید 
این خبر به تســنیم گفت: »با تصمیم اعضای هیئت اجرایی مقرر شــد 
به حســین کیهانی ملی پوش ارزنده دوومیدانی که در بازی های آسیایی 
جاکارتا موفق به رکوردشــکنی و کسب مدال طا شد، مبلغ 2500 دلار 
پاداش نقدی اعطا شود. ضمنا مقرر شد تا با بررسی میزان پاداش اعطایی 
به مدال آوران بازی های المپیک 2012 لندن و بررســی ســوابق موجود 
نسبت به اعطای پاداش سعید محمدپور که به تازگی تاییدیه قهرمانی اش 

در این دوره از بازی ها صادر شده اقدام شود.«

پاورلیفتینگ نابینایان نایب قهرمان جهان شد
تیم پاورلیفتینــگ نابینایان ایران در ســیزدهمین رقابت های قهرمانی 
جهان در مصر با کســب 5 نشــان طا و 2 برنز بر سکوی نایب قهرمانی 
ایســتاد. مهدی بهارزاده، احد جواهری، آرش حسن پور، روحان احمدی 
و اســماعیل رنجبر 5 طا برای ایران کســب کردند و ســجاد خالدان و 
مهرداد بهار زاده هم برنزی شــدند. اما در مسابقات پرس سینه نیز ایران 
با 3 مدال طا سجاد خالدان، روحان احمدی و اسماعیل رنجبر و 3 برنز 
مهدی بهارزاده، احد جواهری و مهرداد بهارزاده بعد از اوکراین و روســیه 

بر سکوی سوم ایستاد.

زاویه نگاه شما

اخبار

قراردادهای سفیدامضا در 
والیبال برای فرار از مالیات!

مربی تیم والیبال توپکای مردان در لیگ دسته 
یک مدعی است با نظر مسئولان این تیم برای 
فرار از پرداخت مالیات به فدراســیون والیبال، 
مجبور به امضای قراردادهای ســفید شــده اند. 
فرهــاد میرزایی دربــاره دلایــل خروجش از 
تیــم توپکا به مهر گفــت: »در بحث قراردادها 
با این تیم مشــکل داشــتیم. از ما خواســتند 
تــا قراردادســفید امضا کنیم چراکــه به گفته 
خودشــان می خواستند به فدراســیون مالیات 
ندهند. در صورتی که مالیاتی که قرار اســت از 
مبلغ قراردادها کم شــود به بازیکنان و مربیان 
مربوط اســت و ربطی به باشــگاه ندارد. دلیل 
دیگــرم برای جدایی از تیم مســائل فنی بود و 
نتوانستم به توافق نهایی برسم چراکه آنچه برای 
یک تیم حرفه ای مورد نیاز بود وجود نداشت و 

من نیز ترجیح دادم در این تیم نمانم.«

 لیگ برتر تنیس روی میز
 9 تیمی شد 

در حالی که قرار بود لیگ برتر تنیس روی میز با 
حضور 10 تیم برگزار شود اما با انصراف نماینده 
مازندران این تعــداد به عدد 9 کاهش یافت. به 
گزارش فارس، فصل جدید لیگ برتر)جام شهدا( 
قرار است با شــکلی جدید و به صورت متمرکز 
از سه شــنبه 29 آبان آغاز شود. مرحله اول این 
رقابت هــا از 29 آبان تــا اول آذرماه به میزبانی 
تهــران و آکادمی بین المللــی تنیس روی میز 
برگزار می شــود و تنها یک مسابقه اوایل دی ماه 
انجام خواهد شــد. مرحله دوم این رقابت ها به 
احتمال زیاد به میزبانی پتروشیمی و در بندرامام 
برگزار می شود. نکته قابل جالب توجه در فصل 
جدید حضور نماینده ترکیه در لیگ برتر است. 

پومسه 3 نفره زنان ایران 
قهرمان جهان شد

یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان پومسه 
در حالــی از 24 آبان در چین تایپه آغاز شــده 
که دیروز در پایان رقابت های تیمی رده ســنی 
31 تا 40 ســال گروه زنان، تیم پومسه 3 نفره 
ایران با ترکیب آتوســا فرهمند، سیده معصومه 
حســینی و ســونا رزاقی بر ســکوی قهرمانی 
ایستاد، کره جنوبی نایب قهرمان شد و تیم های 
فرانســه و فناند مشترکا ســکوی سومی را به 

دست آوردند. 

سوژه

خبر

پس از آنکه فدراســیون جهانی والیبال ماه گذشته 
نحوه راهیابی تیم های ملی والیبال به المپیک 2020 
توکیو را اعام کرد صبح دیروز پس از اعام رنکینگ 
جهانی و مشــخص شدن جایگاه تیم ها در رده بندی 
جدید، گروه بندی نخستین تورنمنت انتخابی برای 
حضور در المپیک 2020 انجام شد. در روش جدید 
24 تیم برتر رده بندی فدراسیون جهانی والیبال در 
۶ گروه 4 تیمی به رقابت بــا یکدیگر می پردازند تا 
درنهایت تیم های نخست از هر گروه جواز حضور در 

المپیک را کسب کنند. پس از برگزاری این تورنمنت 
تکلیف ۶ تیم به اضافه ژاپن میزبان مشخص خواهد 
شــد و 5 تیم باقی مانده از مسابقات انتخابی قاره ای 
مشــخص می شــوند. همچنین از هر قاره یک تیم 
جواز حضور در المپیک را کســب خواهد کرد. تیم 
ملی والیبال ایران هم که در رده بندی فدراســیون 
جهانی در جایگاه هشتم قرار دارد، در مرحله نخست 
انتخابی المپیک 2020 با تیم های روســیه، کوبا و 
مکزیک همگروه شــد. گروه بندی مرحله نخســت 

مسابقات انتخابی المپیک 2020 به این شرح است. 
گروه اول: برزیل، مصر، بلغارســتان، کره جنوبی یا 

پورتوریکو
گروه دوم: آمریکا، بلژیک، هلنــد، کره جنوبی یا 

پورتوریکو
گروه سوم: ایتالیا، صربستان، استرالیا و کامرون
گروه چهارم: لهستان، فرانسه، اسلوونی و تونس

گروه پنجم: روسیه، ایران، کوبا و مکزیک
گروه ششم: کانادا، آرژانتین، فناند و چین

همگروهی 
والیبال ایران 

با روسیه 
در انتخابی 

المپیک

اگر قرار باشد بی اخاقی ها در تیم ملی فوتبال را طبقه بندی 
کنیم با مشکات زیادی روبه رو خواهیم شد؛ ماجراهایی که 
هر کدام ریشه متفاوت خود را دارد و رفتارهای کینه توزانه 
از عوامل اصلی آن اســت؛ رفتارهایی که از ســوی عوامل 
مختلف در تیم ملی شــکل گرفت و شــاید از ابتدا نیاز به 
برخــورد جدی با آن ها بود. با ایــن حال نه تنها برخوردی 
صورت نگرفت که حتی توضیحی از افرادی که رفتار ناهنجار 
از خود نشان داده بودند، خواسته نشد حتی کارهای آن ها 
توجیه شد. فدراســیون فوتبال هر بار ناهنجاری ها در تیم 
ملی را به نوعی توجیه کرد و این ناهنجاری ها هر بار سرعت 
بیشــتری به خود گرفت و پررنگ تر شــد. ابتدا باید طبق 
سنوات گذشــته به این موضوع تاکید کرد که نقد به تیم 
ملی و رفتارهایی که از سوی کارلوس کی روش و اطرافیان 
او می شــود، هیچ ارتباطی با مســائل فنی تیم ملی ندارد. 
نیازی به نام بردن تمام ناهنجاری ها و بی اخاقی ها در تیم 
ملی نیست، فقط بیان چند نمونه از آن ها کفایت می کند تا 
عاوه بر پرداختن به این موضوع به نقش منفعانه کمیته 
اخاق فدراسیون فوتبال در پررنگ تر شدن بی اخاقی ها در 
تیم ملی بپردازیم. نمونه ها بســیار است اما زیاد به گذشته 
نمی رویم و برای ناهنجاری ها از شخص کارلوس کی روش 

شروع می کنیم.
 گرد و خاک در ایفمارک

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران در جریان اختافاتش با 
زهره هراتیان، رئیس ایفمارک بر ســر ســاختمان سابق 

ایفمارک و فعلی پک، با عصبانیت تمام به این ســاختمان 
رفت و با به کار بردن الفاظی زشت و دور از شان، مشغول 
فیلمبرداری از بیمارانی هم شــد که آنجا مشغول درمان 
بودند یعنی کی روش عاوه بر به کار بردن الفاظ ناپسند، با 
فیلم گرفتن از حریم بیماران مرتکب 2 بی اخاقی همزمان 
شــد چراکه این حق برای هیچ کس وجــود ندارد که از 

بیماران بدون رضایت فیلم یا تصویر تهیه کند.
 آبروریزی مقابل نماینده فیفا

یکی دیگــر از نمونه هایی که در همیــن محوطه صورت 
گرفــت، زمانی بود که ســاختمان در اختیار تیم ملی قرار 
گرفته بود و علی خطیر، معاون وقت و محمدرضا ســاکت، 
دبیرکل فدراسیون قصد داشتند نماینده فیفا را برای بازدید 
به ســاختمان پک ببرند. اوســیانو کروز، دستیار کارلوس 
کی روش نه تنها اجازه ایــن کار را به معاون وقت دبیرکل 
فدراسیون فوتبال نداد بلکه الفاظ ناپسندی مقابل نماینده 

فیفا به کار برد. 
 توهین به استیلی

مصاحبه سراســر توهین  آمیز و ناپسند میک مک درموت 
علیه حمید استیلی که از نام آوران فوتبال ملی و مدیر تیم 
امید است، یکی دیگر از بی اخاقی های اطرافیان کی روش 
بود که نه تنها کمیته اخاق و فدراســیون فوتبال واکنشی 
جدی به آن نشان ندادند بلکه با رفتار و سکوتشان به نوعی 

صحبت های مک درموت را توجیه و تایید کردند. 
 توهین های فیس بوکی

کنار ایــن موارد قرار دهید نوشــته فیس بوکی کی روش 
علیه علیرضا اسدی که در آن از کلماتی نظیر مار و عقرب 
اســتفاده کرد و قطری خواندن مسئولان ورزشگاه آزادی 
زمانی که شــرایط جانبی برای تمرینــات تیم ملی مهیا 
نبود و صحبت های تند و تیزش علیه کفاشــیان، ترابیان، 
گودرزی و... کنار این موضوع باید به مصاحبه های متوالی 
دســتیاران او در زمانی که کفاشــیان به عنــوان رئیس 
فدراســیون فوتبال کــی روش را ممنوع المصاحبه کرده 
بود هم توجه داشــت. بــه تازگی هم که کروز دســتیار 
کــی روش ضمن حمله به یک خبرنــگار و درگیری با او 

از الفاظ زشــتی اســتفاده کرد. در هیچ کدام از مواردی 
که ذکر شــد و موارد مشــابه، کمیته اخــاق یک بار به 
مســائل ورود نکرد یا اگر ورود کرد نتیجه آن به صورت 
رسمی اعام نشد و هیچ گونه اطاع رسانی شفافی در این 
رابطه صورت نگرفت. انگار که کاپیتولاســیون پرتغالی در 
فدراســیون فوتبال حکمفرماســت که کسی جرات نکند 
به ســرمربی پرتغالی تیم ملی و هــر آن کس که اطراف 
اوست، برخورد کند و حکمی بدهد؛ موضوعی که همواره 
با سکوت فدراسیون همراه بوده و این موارد به چهره تیم 

ملی خدشه وارد کرده است.

سکوت در قبال بی اخلاقی های کی روش و اطرافیانش

سارا اصلانی

جمله ای که موجب شد مصاحبه دادکان پخش نشودکاپیتولاسیونپرتغالی!
بعــد از پخش نشــدن صحبت های اینفانتینو در برنامــه 90، صحبت های محمــد دادکان هم از برنامه 
فوتبالیسم پخش نشد؛ برنامه ای که امیرعلی نبویان مجری آن است و از شبکه سوم پخش می شود. البته 
تهیه کننده برنامه فوتبالیسم برخاف تهیه کننده برنامه 90 به محمد دادکان زنگ زد و گفت نمی توانیم 
صحبت های تو را پخش کنیم. محمد دادکان هم از این تماس ابراز خرسندی کرد چراکه او گفته بود به 
شــرطی مصاحبه می کند که همه صحبت هایش پخش شود. رئیس سابق فدراسیون فوتبال در این باره 
گفت: »شرط اول من این بود که صحبت های من بدون هیچ سانسوری پخش شود که این اتفاق به دلیل 
یکســری مســائل رخ نداد. در همین رابطه تهیه کننده برنامه با ارسال یک پیامک اعام کرد که قادر به 
پخش گفت وگوی من نیست و من هم از اینجا اعام می کنم که از پخش نشدن صحبت هایم خوشحالم و 
گایه ای ندارم چراکه شرط من سانسور نشدن گفته هایم بود. حرف های دل مردم را زدم، نه علیه کشورم 
بود و نه درباره مســائل سیاسی صحبت کرده بودم. حرف های من در مورد مشکات واقعی ورزش کشور 
بود که به دلایل مختلف پخش نشد.« اما برای خیلی ها جای سوال است چرا صحبت های محمد دادکان 
پخش نشد؟ آیا محمد دادکان در این برنامه صحبت های جنجالی مطرح کرده است؟ بیشتر صحبت های 
محمد دادکان در این برنامه در مورد فساد در فوتبال بوده و در بخشی از مصاحبه گفته فساد در فوتبال 
آنقدر زیاد شــده که باید برق را خاموش کنیم. به نظر می رســد همین جمله کافی بود که شــبکه سوم 
تصمیم به عدم پخش مصاحبه محمد دادکان بگیرد. با توجه به تغییر و تحولاتی که در مدیریت شــبکه 
3 صورت گرفته رویکرد جدید این شــبکه عدم پخش مصاحبه های جنجالی و تنش زاست؛ موضوعی که 
حتی با عادل فردوسی پور هم در میان گذاشته و ظاهرا قرار است برنامه های ورزشی شبکه به جای دامن 

زدن به حاشیه ها، آن ها را نشان ندهد تا کمرنگ و کمرنگ تر شود.

ســوژهــ

احمد سعادتمند، مدیرکل دفتر اســتعدادیابی و توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش در نشست خبری دیروز خود 
به تشریح دلایل برگزاری المپیاد استعدادهای برتر ورزشی پرداخت. این المپیاد 
در حالی از دیروز کار خود را آغاز کرده که سعادتمند در خصوص دلایل برگزاری 
آن گفت: »یکی از دلایل برگزاری این المپیاد این بود که بسیاری از استعدادهای 
ورزشی استان دیده نمی شدند. از طرفی بیش از 1۶ استان در لیگ های کشوری 
فعالیت ندارند و بیش از نیمی از فدراسیون ها مسابقات قهرمانی کشور را در رده 
ســنی نونهالان و نوجوانان برگزار نمی کنند. به همیــن دلیل با حمایت وزارت 
ورزش و معاونان، این طرح اســتعدادیابی در 2 جلســه رسمی شورای معاونان 
تایید و جزییات و اعتبارات آن اباغ شــد.« او با تاکید بر این که در طرح المپیاد 
استعدادهای برتر فدراســیون ها به دسته های المپیکی، ملی و محبوب تقسیم 
شدند، ادامه داد: »در ابتدا  هدفمان فدراسیون های المپیکی بود اما ما با استقبال 
سایر فدراسیون ها مواجه شدیم و با نظر داورزنی آن فدراسیون ها را اضافه کردیم. 
چشــم انداز ما از اجرایی کردن این طرح حفظ استعدادهای ورزشی کشور برای 

حضور در المپیک جوانان 2022 ســنگال است. به همین دلیل ما شرایط سنی 
12 تا 15 سال را برای این طرح در نظر گرفتیم. مسابقات در 78 رشته ورزشی 
و در 31 اســتان برگزار می شــود. از مجموع 4۶0 هزار نفری که در مســابقات 
شــرکت می کنند 2500 نفر به عنوان عصاره انتخاب می شــوند و این نفرات تا 
المپیک 2022 تحت پوشش وزارت ورزش، فدراسیون ها و هیئت ها خواهند بود. 
حتی بسته های حمایتی از جمله پرونده تحصیلی، حقوقی،  مالی، مباحث آمادگی 
جسمانی، روان شناسی و اردوهای مقطعی برایشان دیده شده است. سال آینده 
هم با همــکاری آموزش و پرورش و با دعوت از حداقل 8 کشــور خارجی این 
مســابقات را برگزار می کنیم.« سعادتمند  گفت: »با کمک معاونت مالی وزارت 
ورزش ردیف بودجه از ســال 98 برای این طرح دیده شده. بنابراین حتی اگر ما 
هم نباشیم این طرح در سال های آینده ادامه خواهد داشت. آیین نامه نوشته شده 
و به همه استان ها و فدراسیون ها اباغ شده است.« او در پاسخ به این که در این 
دوره چه میزان بودجه صرف اجرایی شدن این طرح شده هم گفت: »در مجموع 
21 میلیارد و 800 میلیون تومان برای این المپیاد هزینه خواهد شد. از این رقم 

10 میلیارد برای میزبانی ها پیش بینی شده و ۶ میلیارد نیز صرف اعزام ها خواهد 
شد. همچنین قرار است 5 میلیارد و 800 میلیون تومان برای نفراتی هزینه شود 

که به عنوان نخبه در این مسابقات شناسایی خواهند شد.«
  

ســعادتمند در حالی بــه عنوان مدیرکل دفتر توســعه آموزش هــای پایه و 
اســتعدادیابی وزارت ورزش در حال فعالیت اســت که از او به عنوان یکی از 
گزینه های اصلی سرپرستی فدراسیون والیبال نام برده می شود. او در واکنش 
به این که آیا سرپرست فدراسیون والیبال خواهد شد یا خیر گفت: »فعا ضیایی 
رئیس فدراســیون است و من هنوز نمی دانم آیا او مشمول قانون بازنشستگی 
می شــود یا خیر و نمی دانم استعفا کرده یا نه. من به عنوان یک مدیر ورزشی 
هر جا که مقام عالی وزارت و شخص محمدرضا داورزنی صاح بدانند، فعالیت 
خواهم کرد. البته در مورد والیبال هم باید بگویم سرپرست نمی شوم چراکه در 
پست فعلی ام کار بسیار پرمسئولیت و سنگین است. با این حال کار کردن در 

فدراسیون های المپیکی از جمله والیبال برای هر عزیزی افتخار است.«

سعادتمند: سرپرست فدراسیون والیبال نمی شوم! برگزاری المپیاد استعدادهای برتر با بودجه 22 میلیاردی

به دنبال درج برخی اخبار در مورد اتفاقات پس از 
دیدار با ترینیدادوتوباگو، بخش رسانه ای تیم ملی 
اطلاعیه ای صادر کرد. در بخشی از این اطلاعیه 
در خصوص خوشــحالی مربی تیــم ملی بعد از 
قهرمان نشدن پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا 
آمده: »بیــش از 100 نفر دیگر در روز فینال لیگ 
قهرمانان آسیا در VIP ورزشگاه حضور داشتند 

و تنها مهرداد مســعودی این تهمت ها و دروغ ها 
را مطرح کرده و عمــدا برای گمراه کردن اذهان 
هواداران، ابراز خوشــحالی زیکو را به دســتیار 
برزیلی-پرتغالی که دوستی قدیمی با زیکو داشته 
به تیم ملی مرتبــط کرده. این رفتار و دروغ های 

مســعودی غیرقابل قبول و تاسف آور است.« در 
بخش دیگر این اطلاعیه بــه برخورد تند کروز، 
دستیار کی روش با یکی از خبرنگاران اشاره شده: 
»اتفاقی که پس از دیدار تیم ملی در ورزشــگاه 
رخ داد توســط یکی از خبرنگارانی بود که بدون 

احترام به قوانین برگزاری مسابقات و با حضور در 
باشد)پشت  داشته  نمی بایست حضور  که  مکانی 
دروازه تیم ملی در طول تمرین بازیکنان پس از 
بازی( و همینطــور در نزدیکی اتوبوس تیم ملی 
اصرار به گرفتــن مصاحبه در خصوص موضوعی 
بود که مسعودی آن را مطرح کرده بود که موجب 

ناراحتی کمک مربی تیم ملی شده است.«

اطلاعیه بخش رسانه ای تیم ملی در خصوص حواشی اخیر

شهنازی سرمربی شهرداری ارومیه شد
تیم والیبال شــهرداری ارومیه در هفته هفتم لیگ برتر مغلوب شــهرداری تبریز شــد تا به این ترتیب ششمین 
شکست این تیم هم ثبت شود. ارومیه که در سال های اخیر همیشه از مدعیان قهرمانی لیگ بوده امسال شرایط 
خوبی ندارد و چندی پیش مدیرعامل خود را تغییر داد. پیمان رضایی، مدیرعامل جدید شــهرداری ارومیه پس 
از در دســت گرفتن مدیریت این باشــگاه تغییراتی را آغاز کرد و در گام نخست پس از دیدار تیم های شهرداری 
ارومیه و شــهرداری تبریز، جاوید محسنی نیا را از سمت سرمربیگری تیم برکنار کرد. در حالی که گفته می شد 
این تیم به توافق نهایی با مســعود آرمات رســیده اما ناگهان ورق برگشــت و ناصر شهنازی به عنوان سرمربی 
شهرداری ارومیه برای فصل آینده انتخاب شد. به گزارش فارس، گفته می شود شورای شهر با حضور آرمات در 

این تیم موافقت نکرده است. 

از حاشیه سالن مهران که بگذریم، تیم پیام خراسان در پایان هفته ششم در حالی میهمان شهرداری ارومیه بود که ستاره این تیم در پایان بازی مورد ضرب و شتم قرار گرفت. این بازی در حالی با 
نتیجه 3-2 به سود پیام به پایان رسید که به لحاظ داوری ایرادات زیادی به آن وارد بود. مضاف بر آن از ابتدا تماشاگران ارومیه ای الفاظ ناشایستی علیه محمد موسوی به کار می بردند. در ست پنجم 
اما حاشیه ها به اوج رسید تا با وقفه ای 40 دقیقه ای در جریان بازی، استارت درگیری بازیکنان 2 تیم زده شود. در این بین راننده باشگاه شهرداری ارومیه که در زمین مسابقه حضور داشت پس از 
ناسزاگویی به موسوی بازیکن تیم پیام، به او حمله کرد و با مشت به صورت او کوبید. این اتفاق عجیب باعث شد تا در پایان بازی موسوی به همراه مدیرعامل باشگاه پیام خراسان از فرد ضارب در 
کانتری 14 ارومیه طرح شکایت کند. هرچند که شنیده می شد فرد ضارب به دنبال گرفتن رضایت از باشگاه پیام و موسوی است اما شیخ الاسامی تاکید کرد این شکایت همچنان به قوت خود 
باقی است: »این شکایت همچنان به قوت خود باقی است. ما منتظریم که زمان دادگاه مشخص شود تا هم من)به عنوان فردی که به نیابت از موسوی از ضارب شکایت کرده( و هم آقای موسوی در 
دادگاه حاضر شویم. البته فرد ضارب هم در تاش برای کسب رضایت است و افراد مختلفی را هم واسطه کرده. اما فکر نمی کنم رضایتی در کار باشد و باید ببنیم قانون در این خصوص چه می گوید.«

موضوع شکایت از ضارب موسوی به قوت خود باقی است


